
Zutaten

Menü 1 Mango-Wasserkastanien-Salat mit Crevetten

Mango (Flug), Thailand 

Wasserkastanie, China

Knoblauch

Koriander (frisch), Afrika

Chilli (frisch)

Crevetten, Vietnam

25 g

8 g

2 g  

2 g

2 g

20 g

 

15 Risiko Punkte
33% besser als der Durchschnitt.

Vita Score 

Vita Score Award

4.39 Liter
275% mehr als der Durchschnitt

Wasser Fussabdruck

Umweltpunkte und Nährwert

Profit 11 1 1 1

für Sie offeriertPreis

44 kcalNährwert

WERTE PRO PORTION

Kein Wasser Fussabdruck Award

Klima Score

Klima Bilanz 598 g CO₂eq

Award < 48 g CO₂eq 

Bewertung

452% SCHLECHTER im Vergleich mit 
einem durchschnittlichem Menu.

Menus mit mindestens 50% weniger 
CO₂ Emissionen als der Durchschnitt 
verdienen den Klima Score Award.

Kein Klima Score Award


